
MĚSTO NOVÝ JIČÍN 
MĚSTSKÝ ÚŘAD NOVÝ JIČÍN 

Odbor kancelář vedení města 
Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový Jičín 

 
Váš dopis zn.: 

 
 

Ze dne: 29.4.2020  
Naše č.j.: OKVM/35493/2020/Ve  
Spis. značka:     
    
Vyřizuje: JUDr. Dagmar Veličková   
Telefon: 556 768314     
Mobil:   
E-mail: dvelickova@novyjicin-town.cz  
   
Datum: 13.5.2020  

 
 

BANKOVNÍ SPOJENÍ ÚŘEDNÍ DNY A HODINY http://www.novy-jicin.cz 
KB, a.s., pobočka Nový Jičín Po, ST 08:00 – 11:00 12:00 – 17:00 hod. ID DS: ywmb4nc 
č. ú.: 19-326801/0100  (příjmy) Út, Čt 08:00 – 11:00 12:00 – 15:00 hod. e-podatelna: e-podatelna@novyjicin-town.cz 
č. ú.: 326801/0100  (výdaje) Pá úřad uzavřen  tel. ústředna: 556 768 222, fax: 556 768 289 
IČ:  00298212 Pá 08:00 – 11:00    pokladna a podatelna otevřena  

 

Žádost  o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 
- sdělení 

 
Dne 29.04.2020  jste požádal město Nový Jičín jako povinný subjekt o tyto informace: 
 

1. Jsou v Novém Jičíně již nainstalovány vysílače datové sítě 5G? Pokud ano, prosím  o 
lokalizaci  (buď souřadnicemi zeměpisné délky a šířky anebo názvem ulice a nejbližšího čísla 
popisného). 

2. Bylo již v samosprávných orgánech města Nový Jičín projednáváno umístění vysílačů datové 
sítě 5G, například na sloupech veřejného osvětlení? Pokud ano, prosím o zápis ze schůze či 
zasedání příslušného orgánu. 

3. Má město Nový Jičín uzavřenou jakoukoliv smlouvu týkající se umístění vysílačů datové sítě 
5G na území města? Pokud ano, prosím o její kopii. 

 
K výše uvedenému sdělujeme: 
 
Ad 1) Město Nový Jičín nemá informace o tom, že by v Novém Jičíně již byly nainstalovány vysílače 
datové sítě 5G. 
 
Ad 2) V samosprávných orgánech města Nový Jičín nebylo projednáváno umístění vysílačů datové 
sítě 5G. 
 
Ad 3) Město Nový Jičín nemá uzavřenou jakoukoliv smlouvu týkající se konkrétně umístění vysílačů 
datové sítě 5G na území města. 
 
Podle ČTU kmitočty pro výstavbu sítí 5G budou předmětem aukce plánované na II. pololetí 2020 a 
zahájení výstavby sítí se předpokládá v r. 2021.  
 
Podle aktuální informace od firmy CETIN a.s. , s níž město Nový Jičín v minulosti uzavřelo smlouvy  
nebo budoucí smlouvy o umístění  nespecifikovaných telekomunikačních zařízení na pozemcích 
nebo na objektech ve vlastnictví města,  tato zahájení výstavby datových sítí 5G předpokládá v r. 



2021. 
 
S pozdravem 
 
„otisk razítka“ 
 
JUDr. Dagmar Veličková v.r. 
     vedoucí odboru 


		Dagmar Veličková
	2020-05-14T07:09:34+0200
	Městský úřad Nový Jičín
	Schvaluji tento dokument


		Dagmar Veličková
	2020-05-14T07:10:18+0200
	Městský úřad Nový Jičín
	Schvaluji tento dokument




